
FSC /  t o n i l o  |>TT |l>  S v Ì l 'l |> jK I

e In Conkmp1

i0 AKU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINAZIONE N. V ìr DEL O ò j2018

SETTORE: AREA ISTITUZIONALE 

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Annapaola Voto

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Annapaola Voto

OGGETTO: FORNITURA SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA EVENTI RELATIVO 
ALLE ATTIVITÀ FUNZIONALI ALL’ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE DELLE 
UNIVERSIADI 2019 DI COMPETENZA DELL’AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI 
2019”, TRAMITE “RICHIESTA DI OFFERTA NELL’AMBITO DEL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA). MODIFICA CIG

CIG Z7222E2310

CUP C69H18000270001



IL DIRIGENTE

PREMESSO
che con determina n. 84 del 20.03.2018 si è provveduto ad impegnare la spesa di € 42.578,70 
(quarantaduemilacinquecentosettantotto/70) incluso IVA sul capitolo 2000 del predisponendo bilancio di 
previsione 2018/2020 per l'affidamento del Servizio di Gestione Integrata per lo svolgimento del secondo 
CTI (Comitato Tecnico Ispettivo) previsto a Napoli nel periodo compreso dal 14 al 20 aprile 2018, al quale 
parteciperanno delegati FISU e delegati sportivi designati dalla FISU;

che con la suddetta determina, a seguito della procedura di gara telematica su piattaforma Me.Pa. 
mediante trattativa diretta, si è provveduto altresì a confermare l'affidamento ad un unico fornitore 
appartenente alla categoria pertinente, ditta "Calendaria Mostre e Congressi" con sede in Napoli alla via 
Cervantes, 94;

RILEVATO
che per mero errore materiale è stato riportato un CIG errato, ovvero ZC12274DA1 

DATO ATTO
Che occorre rettificare la determina n. 84 del 20.03.2018 con l'indicazione del CIG corretto

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. DI PRENDERE ATTO, per i motivi esposti in premessa occorre rettificare il CIG errato ovvero 
ZC12274DA1

3. DI SOSTITUIRE il CIG ZC12274DA1 con il seguente: Z7222E2310

4. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Dirigente dei Servizi Finanziari per i 
adempimenti di competenza.

5. DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 29 del D.lgs. 50/2016 tutti gli atti relativi alla procedura in 
oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella se<zione 
"Amministrazione Trasparente", con l'applicazione delle disposizioni di cui al D.lgs. 43/2013.

Il Di

/



Si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione è stata pubblicata sul sito
dell'Agenzia Regionale Universiadi in data_______________ _ _

Lì,______________ // / l .DIRIGENTE

Si certifica che la presente è copia conforme all'originale 
Lì,______________


